
GABINETE DA REITORIA 

 

 

PORTARIA Nº 1037/2010-GRE 
 
 
DATA: 12 de março de 2010. 
 

SÚMULA: Institui Comissão para acompanhar o 
Concurso Público para admissão de pessoal na 
Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Platina. 

   
 
O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no 

uso das atribuições estatutárias e regimentais, 
e considerando o Memorando nº 052/2010-DCV, de 08 de março de 2010, 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Instituir Comissão para acompanhar o Concurso Público para 
admissão de pessoal na Prefeitura Municipal de Santo Antonio da Platina/PR, a fim de 
atuar na aplicação de provas escritas no dia 28 de março de 2010, composta pelos 
seguintes servidores: 

 

- ALEXANDRE SEBASTIÃO FERRARI SOARES, RG nº 6.923.562-0; 

- JOÃO CARLOS CATTELAN, RG nº 2.103.443-6; 

- MARCO ANTÔNIO SILVEIRA, RG nº 6.966.405-9; 

- PAULO RENAN EFFGEN, RG nº 5.705.353-4. 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

GABINETE DA REITORIA 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE 
CASCAVEL – PARANÁ. 
 
 

Publique-se. 

 

 

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO 
Reitor 


